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EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO , usando das suas
atribuicdes legais e estatutarias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Publico para o Pessoal Técnico Administrativo em Educacéo, do Campus Sao José dos
Campos, regulamentado pelo Edital n°599/2010, publicado no DOU de 20/05/2010,
Secéo 3, Paginas 85 a 87, obedecendo ao estabelecido no item 8:

N° 900 - Fisico
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Inscricao

149751
151044
150498
147737
150464
151208
151169
150332
149398
149945

Candidato

MATHEUS SACILOTTO DE MOURA
LUCIANA SAYURI MURAKAMI

WIVALDO DANTAS DE ASEVEDO JUNIOR
LEANDRO BARONI

AUGUSTO DE SOUZA RODRIGUES
GABRIELA BERGAMASCHI SECO

ANA PAULA FAVARO NASCIMENTO
RAONEI ALVES CAMPOS

EGBERTO MUNIN

CARINA BARROS MELLO

WALTER MANNA ALBERTONI
REITOR

Fase I

192,66
185,33
184,66
184,66
160,00
156,66
159,33
124,66

,00
,00

Total

Situacao

192,66 APROVADO
185,33/ APROVADO
184,66/ APROVADO
184,66/ APROVADO
160,00, APROVADO
156,66/ APROVADO
159,33/ REPROVADO
124,66/ REPROVADO

,00/|REPROVADO

,00/|REPROVADO



